
 

                        平成２６年４月１１日 

保 護 者 様 

                         大阪市立築港中学校 

                         校 長  立 石 健 治 

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ 

 

 陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要領により家庭訪問を行い、今後の教育活動の充実に資して参りたいと存

じますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１．期  間       平成２６年４月２５日（金）～５月２日（金） 

２．要  領     

       家庭訪問期間中、授業は午前中で終わりますので弁当は不要です。 

      帰宅後の生活についてはどうぞよろしくお願いいたします。 

       訪問日、時間帯については、各担任から予めご連絡いたします。下の連絡票にご

都合を記入の上､４月１６日(水)までに学級担任にご提出ください。 

 

・・・・・・・・・・・き・・・り・・・と・・・り・・・・・・・・・・・・ 

家庭訪問連絡票 

                             年    組    番  生徒名           

                                           保護者名           

都合の悪い日・時間帯がありましたら下の表に×をつけてください。 

 4/25（金） 4/28(月） 4/30(水） 5/1(木） 5/2（金） 

14:00～15:00      

15:00～16:00      

16:00～16:30      



 

      

 


